

Årsredovisning

för

Trade It North AB

559022-5016

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sundgren, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Trade It North AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet, e-handel, import, agentverksamhet och logistikverksamhet inom främst områden för hushållsprodukter, modedesign, hälsa elektronik, sport, träning och kosmetika. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring, främst mot operatörer inom lojalitetsprogram

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det gångna året har varit ett händelserikt år för vårt bolag, präglad av stor påverkan från omvärlden, där vi tvingats ta strategiska viktiga beslut för framtiden. Vi har fokuserat på att stärka vår position på marknaden och förbättra våra tjänster för att möta våra kunders behov och krav på service.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46 376	87 244	73 174	17 684
Resultat efter finansiella poster	1 433	2 772	3 624	-1 340
Soliditet (%)	71,8	19,5	13,7	27,2

Förändringen i nettoomsättningen visar en minskning jämfört med föregående period. Denna variation beror främst på det förändrade läget i omvärlden. Bolaget arbetar med större projekt som löper över flera månader vilket även skapar stor variation i nettoomsättningen från år till år.

Bolaget strävar alltid efter att modernisera och effektivisera verksamheten för att kunna leverera produkter, priser och service i världsklass.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 641 049	1 608 597	5 299 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 608 597	-1 608 597	0
Årets resultat			881 235	881 235
Belopp vid årets utgång	50 000	5 249 646	881 235	6 180 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 249 646
årets vinst	881 235
	6 130 881
disponeras så att i ny räkning överföres	6 130 881
	6 130 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 376 249	87 244 342
Övriga rörelseintäkter		726 469	623 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 102 718	87 868 110
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 360 799	-76 583 952
Övriga externa kostnader		-2 319 661	-5 729 760
Personalkostnader	2	-1 912 890	-1 604 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 850	-34 850
Övriga rörelsekostnader		-727 986	-956 372
Summa rörelsekostnader		-45 356 186	-84 909 741
Rörelseresultat		1 746 532	2 958 369
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146 710	21 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-460 047	-207 516
Summa finansiella poster		-313 337	-186 134
Resultat efter finansiella poster		1 433 195	2 772 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-341 000	-719 000
Summa bokslutsdispositioner		-341 000	-719 000
Resultat före skatt		1 092 195	2 053 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-210 960	-444 638
Årets resultat		881 235	1 608 597

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 850	69 700
Summa materiella anläggningstillgångar		34 850	69 700
Summa anläggningstillgångar		34 850	69 700
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		283 815	1 222 402
Förskott till leverantörer		0	3 424 021
Summa varulager		283 815	4 646 423
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		921 625	12 649 968
Fordringar hos koncernföretag		5 326 877	2 877 877
Övriga fordringar		911 155	9 042 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 045	268 016
Summa kortfristiga fordringar		7 380 702	24 838 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 077 099	519 124
Summa kassa och bank		2 077 099	519 124
Summa omsättningstillgångar		9 741 616	30 004 255
SUMMA TILLGÅNGAR		9 776 466	30 073 955

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 249 646	3 641 049
Årets resultat		881 235	1 608 597
Summa fritt eget kapital		6 130 881	5 249 646
Summa eget kapital		6 180 881	5 299 646
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 060 000	719 000
Summa obeskattade reserver		1 060 000	719 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	4 654 551
Summa långfristiga skulder		0	4 654 551
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		565 584	10 931 943
Skatteskulder		597 661	417 815
Övriga skulder		457 444	6 409 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		914 896	1 641 820
Summa kortfristiga skulder		2 535 585	19 400 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 776 466	30 073 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 150 000	7 150 000
	7 150 000	7 150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 250	174 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 250	174 250
Ingående avskrivningar	-104 550	-69 700
Årets avskrivningar	-34 850	-34 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 400	-104 550
Utgående redovisat värde	34 850	69 700

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	4 654 551

Trade It North AB
Org.nr 559022-5016

7 (7)

Henrik Sundgren
Henrik Sundgren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-31

Thomas Belfrage
Thomas Belfrage
Auktoriserad revisor
